REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJIAKOVA

Data: 20.06.2023

Pér: Znj. Arbénesha Kuqi — Kryesuese e Kuvendit Komunal

Pérmes: | Z. Ardian Gjini, Kryetar i Komunés sé Gjakovés .

 Nga: Z. Durim HaIiI}aj, Dréjtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

Lénda: | Korniza Afatmesme e Shpenzimeve pér vitet 2024 - 2026

E nderuara Kryesuese dhe anétaré té Asamblesé Komunale ,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né bashképunim me geveriné komunale ka pérgatitur kéto
materiale pér shqyrtim dhe miratim:

Né pajtim me ligjin pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité si dhe né pajtim
me Qarkoren e Paré Buxhetore 2024/01 té datés 15.05.2023 té léshuar nga Ministria e
Financave, Punéve dhe Transfereve, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ju paraget Kornizén
Afatmesme té Shpenzimeve (KAB) pér Komunén e Gjakovés pér vitet 2024 — 2026.

Té bashkangjitura:
Gjeni materialet e Kornizés Afatmesme Buxhetore té shpenzimeve pér vitet 2024-2026 .

Me respekt,
z.Durim Halilaj
Drejtor pér Buxhet dhe Financa -
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